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NOVESTRA GENOMFÖR RIKTAD NYEMISSION VILLKORAD AV 
GODKÄNNANDE AV EXTRA BOLAGSSTÄMMA 
 
Styrelsen i AB Novestra har beslutat, villkorat av godkännande av extra bolagsstämma, att 
genomföra en riktad nyemission av 6 000 000 aktier, vilket kommer att tillföra bolaget cirka 
81 miljoner kronor. Nyemissionen genomförs i syfte att omgående kunna tillvarata ett antal 
attraktiva investeringsmöjligheter.  
 
Samtliga 6 000 000 aktier har tecknats till en kurs om 13,65 kronor per aktie. 4 000 000 
aktier har tecknats av nya svenska och utländska investerare och 2 000 000 aktier har 
tecknats av Novestras största befintliga aktieägare, Laxey Partners fonder (1 000 000) och 
QVT Financial LP (1 000 000).  
 
Förutsatt bolagsstämmans godkännande kommer Novestras aktiekapital att uppgå till 
37 187 973 kronor efter emissionen fördelat på lika många aktier. Den riktade emissionen 
motsvarar 16,1 procent av kapital och röster i Novestra efter emissionen. 
 
”Styrelsen, som bland annat består av våra största aktieägare, fattade beslut om emissionen 
för att öka bolagets kapitalbas och snabbt möjliggöra nya affärer. Kapitaltillskottet innebär att 
vi omgående har möjlighet att genomföra ett antal attraktiva ny- och tilläggsinvesteringar och 
samtidigt ha kvar en betydande likviditetsreserv. Vi har nu cirka 250 miljoner kronor i likvida 
tillgångar samtidigt som vi ser en fortsatt positiv värdeutveckling i den onoterade portföljen”, 
säger Novestras ordförande, Theodor Dalenson. 
 
”På Sveriges Aktiesparares Riksförbunds inrådan kommer Novestra att betala courtage för 
köp av upp till 1 000 aktier hos av oss anvisad mäklare för våra befintliga aktieägare under 
juni månad. Nyemissionen kommer att ge Novestra möjligheter att förstärka den positiva 
trend som vi haft de senaste tolv månaderna”, säger Novestras VD, Peter Ekelund.  
  
Frågor besvaras av Peter Ekelund, Verkställande direktör, AB Novestra, tel. 08-545 017 50. 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora 
onoterade såväl som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande 
tillväxt- eller värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Explorica, Inc., Fly Me Europe AB,  IBS AB (publ), inWarehouse AB 
(publ), Lagercrantz Group (publ), MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Pergo (publ), Qbranch AB och 
Strax Holdings, Inc. samt saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns 
noterade på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com       


